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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06321201U

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit REGINA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/202013/01/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohtë, Rruga Murat 
Tërbaçi, pranë hotel " Regina City ", Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe ushtrimi i aktivitetit te agjensise turistike, 

sherbime te ndryshme turistike brenda dhe jashte vendit, 
udhetime turistike Brenda e jashte vendit me rruge detare, 
tokesore apo ajrore, promovimi i turizmit, organizimi i 
aktivitetit tregetar ne funksion te turizmit, organizim dhe 
pjesmarrje panairesh dhe verimtari te tjera te lidhura me 
fushen e turizmit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.
Vasil Bedinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilBedinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Godina RIVIERA, 
kati 1, njesi nr.pasurie 29/124-N1, Zona kadastrale 8603 
(Ekspozite) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGINA TRAVEL
E-Mail: klajdib@hotmail.com  
Telefon: 0682072218  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454782-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-473752-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.02.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Godina RIVIERA, kati 1, njesi nr.pasurie 29/124-N1, Zona kadastrale 
8603 (Ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
REGINA TRAVEL VA v.2020.pdf
R.TRAVEL Pozicioni Financiar 2020.xlsx
R.TRAVEL Performanca 2020.xlsx
REGINA TRAVEL shen shpj v.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057FD00-7065-4CDD-84D4-0E7AF26B88F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71FAFEE-582E-4F70-A8E7-418FF4C3139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A2569-6FFD-4AF2-B0FF-428346E2D846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF9ED0E-33F8-4A25-83B8-5DF6A9BF02DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B1A073-5F94-4562-8619-9C39F0B6DA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801EEC4-4DE6-4A7F-A5B5-D6F2523D3043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CEBE0D-299F-4661-BB7A-B4C1D362B909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6001B10B-C62E-485B-88DC-E2EEF5669599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AB0640-43F9-4A36-8F3F-234F356D408B
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12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769240-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 10.08.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621ADE09-89E5-41FA-AB1E-37F099D794D1

